KAWASAKI

POP PERGCIN MAKINESI

Kapasitesi 2,4-6 4mm

Agirhgi 2,10 Kg

Uzunlugu 260mm KPT-516H

Hava Girigi 3/8" $1.130,00

Kapasitesi 2,4-4,8mm

Agirhgi 1,50 Kg

Uzunlugu 229mm KPT-517H

Hava Girisi 3/8" $825,00
VAKUMLU POP PERCIN MAKINESI

Kapasitesi 2,4-6,4mm

Agirhgi 2,40 Kg

Uzunlugu 260mm KPT-516HS

Hava Girigi 3/8" $1.791,00

Kapasitesi 2,4-4,8mm

Agirhg 1,70 Kg

Uzunlugu 229mm KPT-517HS

Hava Girisi 3/8" $1 301 00




SUNTECH

POP PERGCIN MAKINESI

Kapasitesi
Agirhgi
Uzunlugu
Hava Girigi

Kapasitesi
Agirhgi
Uzunlugu
Hava Girisi

Set Muhteviyati

Kapasitesi
Agirhg
Uzunlugu
Hava Girigi

5mm
2,00 Kg
292mm
1/4"

5mm

2,00 Kg
292mm

1/4"

Memeleri ve
Tamir Takimlar:
Tle Birlikte

6mm
2,10 Kg
320mm
1/ "

S6-0810

$93,50

SG-0810K

$126,50

Agir
Hizmet

SG-0814

$356,40

SOMUNLU PERCIN MAKINESI

Kapasitesi
Agirhgi
Hava Girisi

&

B A%

m4-5-6-8-12
2,95 Kg
1/4"

SM-HN-6000C

$1.633,50




HYMAIR

AGIR HIZMET POP PERCIN PENSEST

Kapasitesi 6mm

Cekme Giicii 850kgs

Strok 14mm

Agirhg 1,66 Kg _
Uzunlugu 225x93mm AT-6017
Hava Girisi 1/4" $107 40




